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batum

(1)
+- [ Dodavatel

ICO: 4 4240704

BOHUS

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA
0317805247

VUB GALA/3237865451
sK05 0200 0000 0032
SUBASKBX
splatno:20.06.20L8
vyhotov 227.05.2018
dodania :27 . 05 .20]-B

Dod. podmien:

FAKTURA

2018003214
223572
0008

(Odberatel-Ico : 31 91 7832
DIC: 2021811192

IC DPH: 5K2021811192
S PEC]ALI ZOVANA NEMOCNICA
sv. svoRADA zoBoR,N. o. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

Dodan:

Idlieh:

DIC:2022
IC DPH: SK20

SESTAK s.rro.

TeI
MaiI

Banka
Iban

Swift
DdL
DdL
Dat

/ 0200
3185 5451

Forma uhr:
PP

FAKTURUJEME VAM
DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ

ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH

AKO DODACI L]ST.

a 5 "ft5" ?ri$

faktury:
o dod. Iistu:

Konst. symbol:
Cislo Objed:

PLU/EANNaqovlovaru
Balenle --[ JCI{]
I 2 [bDPH][sDPH]l Mnoz

CETKOM
]i bDPI] ]

lStt: 1l
l

I sDP]] ]

82056 MNYA RYZA GUIATA 1KG 156 0,5400 0.5400 90.000 48,6000 48,6000

Za sadzbu DPH: [ 0,00 t ]: 90 , 000 48.6000 48.6000

Sadzba DPI]: t 20.00 l

BB51 KOTAROVO DETSKA I(RUPICA O.5I(G

80324 MANYA CTTR0DEKO l0G lCrrRON.NAP0Jl

82443 PAII',IA IiIL]OI SLNECN]C.OIEJ 5T

89]1 HAJDUK MARHULOVY KOMP.34OOG SKL.NOVA

9122 NOVOERUCT DIA JAB],KOVY KOMPOT 56OG

81644 I{AJDUK JABTKOVY KOMPOT 32OOG/41/

81612 I{AJDUK CERESNOVY KOMPOT 66OG

1046 OLIVY CIERNE B.K.34OG

80453 OLIVY ZELENE BK 195G

8392 I,IANYA PAPRII(A SLADKA 1KG

80i17 I',IANYA BOSORKA PRICHUT DO JEDAL 2OOG

83043 OCOT KVASNY BI 1t

50021 CBA I{ORCJCA PLN.35OG

80322 DOLLY DZUS JABLKO 25OMt

8293 MLETA CLASSIC O.5KG /MEITA/

8368 ZEA}'{YL 2OOG KUKURICNY SKROB SEMAR

7382 }IU UDENY BUJON i.2KG

29502 HU L]OIA MSTLiNNA SLAHACI(A 1],

41912 HU NUSANTE 1BG

529J2 ItU PEPERONATA DEIIA CASA 2.6KG PTECH

81592 I{U CESNAI(OVY BUJON 1.4KG

9045 TRAPKO JAHODA 2OOG

9299 TMPKO BANAN 2OOG

81416 VII,POLIIVKOVE KORENIE KI,ASIK 16OML

8141] VIT.SOJOVA OMACI(A 16OMT
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0.2911 0.3500

0.2083 0.2500

4.5000 5.4000

4.0800 4,8960

0.6333 0,7600

2.6658 3.1990

0, Bs00 1.0200

0,9333 1.1200

0.4161 0.5000

5.0000 6.0000

0, l5B3 0,9100

0.2s00 0.3000

0.3661 0.4400

0.1400 0.1680

0.7000 0.8400

0.5000 0.6000

16.1661 19.4000

2.lB33 3.3400

0.2161 0,2600

22.6583 2i,1900

9.366i 11.2400

1.1911 1.4300

1,1911 1,4300

0,7083 0.8500

0. B91l 1.0700

4,6612 5,6000

4,9992 6,0000

40,5000 48,6000

12.2400 14,6880

10,1328 12,1600

1,99?4 9,5910

10,2000 12.2400

4 ,6665 5,6000

4,1610 5,0000

10 
" 
0000 i2,0000

11,3145 13,6500

4 ,0000 4 ,8000

3,6670 4,4000

18,9000 22,6800

5,6000 6,1200

6,0000 1,2000

16,1661 19,4000

66.1992 80,1600

43,3400 52.0000

45,3166 54.3800

9,3661 11,2400

3,5151 4 .2900

r,1s02 8,5800

14,1660 11.0000

11,8340 21,4000

16,000

24,000

9.000

3.000

16,000

3,000

i2,000

5,000

10,000

2.000

15,000

16.000

10.000

135.000

8.000

12.000

1.000

24.000

200,000

2,000

1.000

3.000

6,000

20,000

20.000

Za sadzbu DP]]: | 20.00 ? l: 513.000 382 ,8261 459,3850



0: 48.60
10: 0.00
20: 382.83

Prenesenie danovej povinnosti S 59

+-l Zaklad l-t Celkom za tovar
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 %

Zaklad dane
+ DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE

DPH l-t' 0.00
0.00

76.51

sDPH l
48.60
0.00

459.40

437.43 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

437.43 Eur
76.51 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

508.00 Eur

Mnoz. cel-kom z 663. 000
Pocet paliet: 49.541

Idliehz 03]-/1805241

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22131 /T

Prevzal:
Cislo OP:
0317805247
Eax:

&prsrsr*,t*.

Podpis a lpeciatka


